
„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů““ 

 
 

 
Stránka 1 z 6 

 

Město Sokolov 

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

____________________________________________________________________ 
 

 
Výzva k podání nabídek  

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na služby 

 
zadávanou v souladu 

s VS 06.4 Pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Sokolov 

 

 

„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů“ 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:     Město Sokolov 

Sídlo:     Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:     00259586 
DIČ:     CZ00259586 

Statutární zástupce: Bc. Jan Picka, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Kateřina Klepáčková, odbor rozvoje města Sokolov 

  tel. +420 359 808 340,  

 e-mail: katerina.klepackova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

2. Zadavatel a veřejná zakázka 
 

1) Zadavatel  

Město Sokolov se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČ: 00259586 (dále jen 

„zadavatel“), jednajícím Bc. Janem Pickou, starostou města Sokolov, je zadavatelem veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení nepodléhajícím 

režimu ZZVZ. 

 

2) Elektronický nástroj E-ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

pro zadávání veřejných zakázek Města Sokolov (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz/.  

 

Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a uchazeči v rámci zadávacího řízení se provádí 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

  

Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v elektronickém nástroji 

E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 

zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:katerina.klepackova@mu-sokolov.cz
https://ezak.sokolov.cz/


„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů““ 

 
 

 
Stránka 2 z 6 

 

o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či 

nikoli. 

 

Zadavatel uchazeče upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK 

je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Pokud zadavatel předregistruje uchazeče do 

elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj veřejně dostupné kontaktní údaje. Je povinností 

každého uchazeče, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 

kontaktní údaje zkontroloval, případně upravil a doplnil.  

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK , jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 

zodpovídá vždy dodavatel.  

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Bc. Kateřinu Klepáčkovou, e-

mail: katerina.klepackova@mu-sokolov.cz, tel. 359 808 340. 

 

3) Zadávací dokumentace 

Tato Výzva pro podání nabídek (dále jen „Výzva“), která pro účely této veřejné zakázky slouží 

zároveň jako zadávací dokumentace, bude zveřejněna na webových stránkách na adrese 

https://ezak.sokolov.cz/vz00000908, pod názvem „Zpracování posudku na zjištění únosnosti 

mostů“.  

 

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče, že zadávací dokumentace byla vypracována jako souhrn 

požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 

platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 

obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 

Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení uchazeč bez výhrad akceptuje zadávací podmínky 

vč. případných dodatečných informací. Uchazeč tak stvrzuje, že se před podáním nabídky 

seznámil se všemi specifikacemi zadávacích podmínek a zároveň stvrzuje, že se jimi bude řídit.  

 

 

3. Předmět a místo plnění  
 

1) Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování posudku na zjištění maximální únosnosti mostů přes 

Lobezský potok a řeku Ohři ve městě Sokolov. Jedná se o mosty: 

o Most přes Ohři – ul. Jednoty, 

o Most Gorkého – ul. Maxima Gorkého, 

o Most u Městského úřadu Sokolov – ul. Rokycanova, 

o Most u Penny – ul. Spartakiádní, 

o Most Stará Ovčárna – ul. Stará Ovčárna, 

o Most u Stadionu – ul. Slovenská, Brána borců, Most u hlavní brány Baníku. 

Bližší specifikace mostů je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

Na každý most bude zpracován zvlášť posudek ve 3 písemných vyhotovení. Všechny posudky 

budou v digitální podobě uloženy na CD ve formátu PDF. 

 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:    do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín dokončené zakázky:               10.1.2017 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:katerina.klepackova@mu-sokolov.cz
https://ezak.sokolov.cz/vz00000908


„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů““ 

 
 

 
Stránka 3 z 6 

 

 

Práce budou prováděny v souladu s platnými právními předpisy a normami a dle obecně závazných 

doporučených předpisů a metodik.  

 

Součástí plnění je rovněž obstarání a zajištění potřebných povolení dotčených orgánů a dopravních 

opatření, která jsou nutná k zajištění realizace díla. Zhotovitel je povinen v místě plnění zajistit 

provozní bezpečnost.  

     Pro předání dokumentů je místem plnění sídlo zadavatele. 

 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná - maximální hodnota veřejné zakázky:   121 000,- Kč bez DPH  tj. 146 410,- Kč vč. 

DPH 

 

 

5. Kritéria hodnocení nabídek 
 

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium  - ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit pouze nejnižší nabídkou cenu v 

Kč vč. DPH. 
  

6. Kvalifikační předpoklady uchazeče  

 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této Výzvě.  

 

1) Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje uchazeč předložením vyplněného a statutárním zástupcem nebo osobou 

oprávněnou podepsaného čestného prohlášení. Uchazeč použije formulář čestného prohlášení uvedený 

v příloze č. 2 této Výzvy. 

 

2) Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje uchazeč zápisem v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci nebo 

oprávněním k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, tj. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.  

Uchazeč splnění tohoto kvalifikačního předpokladu neprokazuje, zadavatel si profesní způsobilost 

ověří z veřejně dostupných zdrojů. 

 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny, platební a obchodní podmínky  
 

1) Nabídková cena 

 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky dle bodu 3 této Výzvy. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady uchazeče na veškeré práce, služby a 

dodávky nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, vč. všech nákladů 

souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením 

předmětu veřejné zakázky při zohlednění veškerých rizik a vlivů během jeho plnění.  

 



„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů““ 

 
 

 
Stránka 4 z 6 

 

Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo v členění celková cena v Kč bez DPH, 

vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková cena včetně DPH.  

 

Nabídková cena bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu zakázky bez DPH. Zadavatel 

vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který v rámci své nabídky předloží nabídkovou cenu vyšší 

než je zadavatelem stanovena maximální hodnota veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena 

v CZK.  

 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha č. 1 této Výzvy) a v návrhu 

smlouvy o dílo (příloha č. 3 této Výzvy).   

 

 

2) Platební a obchodní podmínky 

 

Platební podmínky jsou stanoveny ve smlouvě o dílo, která je přílohou č. 3 této Výzvy. 

 

 

8. Dodatečné informace 
 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz/) požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost je nutno 

doručit ve lhůtě pěti pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V opačném případě si 

zadavatel vyhrazuje právo žádost o vysvětlení zadávacích podmínek nevyřizovat 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní do tří pracovních dnů na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel může v souladu se ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez 

jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

 

9.  Požadavek na formální úpravu a obsah nabídky 
 

Nabídka včetně všech příloh bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče. Nabídka uchazeče bude podána pouze elektronicky pomocí 

atestovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.sokolov.cz . 

Nabídka bude obsahovat: 

 

1. Krycí list nabídky. Vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče 

musí obsahovat kromě údajů o uchazeči také nabídkovou cenu v členění dle článku č. 7 této 

Výzvy. (Příloha č. 1). 

 

2. Vyplněné a statutárním zástupcem podepsané Čestné prohlášení (Příloha č. 2). 

 

3. Návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče. Uchazeč použije závazný 

vzor návrhu smlouvy (příloha č. 3) a doplní jej o požadované údaje. 

 

4. Případné další přílohy a doplnění nabídky. 

 

10.  Místo, lhůta a způsob pro podání nabídky 
 

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz . K podání nabídky je nutné provést registraci do systému. 

K podání nabídky není vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném 

certifikátu.  

https://ezak.sokolov.cz/
https://ezak.sokolov.cz/


„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů““ 

 
 

 
Stránka 5 z 6 

 

Nabídka bude podána ve formátu .*pdf, nebo elektronicky podepsána, popřípadě bude obsahovat scan 

podepsané nabídky.  

 

Prohlídka místa se nekoná z důvodu volného přístupu na uvedené pozemky. 

 

Termín pro podání nabídky: 

Termín pro podání nabídky je nejpozději do  

 

5. 12. 2016 v 10:00 hodin. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 5.12.2016 v 10:05 hod na adrese: Městský úřad Sokolov, 

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov. Otevírání obálek s nabídkami se koná elektronicky bez účasti 

uchazečů. Zadavatel je oprávněn ze závažných důvodů termín otevírání obálek s nabídkami změnit.  

 

 

11. Další podmínky zadávacího řízení 
 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo společně 

s dalšími uchazeči, zadavatel všechny nabídky podané tímto uchazečem samostatně nebo společně 

s jinými uchazeči, vyřadí. 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Nabídky musejí být vypracovány a předloženy pouze v jedné 

variantě a řešení dle zadávací dokumentace.  

Zadavatel je oprávněn uzavřít smlouvu pouze s uchazečem, který podal vítěznou nabídku. 

V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem nebo mu neposkytne 

dostatečnou součinnost, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý 

v pořadí. Postup dle předchozí věty může zadavatel opakovat pro uchazeče, který se umístil na třetím 

místě v pořadí. Smlouva musí být uzavřena ve shodě s podmínkami výběrového řízení a vybranou 

nabídkou. Odmítnutí uzavření smlouvy uchazečem musí být dokladováno písemnou formou 

prostřednictvím systému EZAK.  

 

 

12. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 soutěžní podmínky změnit, 

 neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži, 

 požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložení informace či doklady nebo předložil 

další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace 

 ověřit informace v nabídce uchazeče u třetí osoby, 

 zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, 

 vyloučit uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení pro nesplnění zadávacích podmínek 

 

Zadavatel může zrušit výběrové řízení pokud: 

 nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky nebo byla předložena pouze jedna nabídka, 

 po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka 

 byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve Výzvě, 

 odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. 

 

Zájemce podáním nabídky na tuto Výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 

 

 

 



„Zpracování posudku na zjištění únosnosti mostů““ 

 
 

 
Stránka 6 z 6 

 

13. Přílohy 
 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Technická specifikace 

 

 

V Sokolově 23.11.2016 

 

 

 

 

 

 

Hana Špičková 

Odbor rozvoje města 

 


